大管一公字第 0643號

           公 告
主旨: 社區各棟頂樓、地下室、垃圾間消毒案

說明:

1. 本社區訂於 8/14日星期一，上午 9時至中午 12

時進行各棟區域消毒工項。

2. 頂樓(各間機房):上午 9:00至 9:50將實施頂樓病

媒蚊消毒工項，屆時頂樓及梯廳間會產生藥劑煙

霧，切勿於施作期間上樓。因雨將延期施作。

3. B1垃圾間:上午 10:00將實施媒蚊消毒工項，將

暫時關閉垃圾間半小時，屆時垃圾間會產生藥劑

煙霧，切勿於規定期間進入。

4. 地下室停車場(各間機房、廁所):上午 10:30至中

午 12:00將實施媒蚊消毒工項，屆時各樓層停車

區會產生藥劑煙霧，切勿於施作期間進入。

B1上午 10:30、B2上午 11:00、B3上午 11:30。

  感謝各位的配合，造成不便敬請見諒。

       大同莊園社區管理服務中心  敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 八 月 十 日